
Lucie Z. (Lucy33) ID 221460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkně Vás vítám a hezký den :-)

  ♥ Vše je na domluvě a KOMUNIKACI (takže KLIDNĚ MOŽNOST množstevních slev, posečkání do mateřské apod. nemám s
rezervacemi ani slevami žádný problém

  ♥ P O Z O R !!!! - Delší odesílání - kvůli náročné práci a dvojčatům stíhám poštu opravdu většinou jen 1x týdně, pokud velmi
spěcháte, nutno důrazně požádat a i se připomenout, prosím opravdu o trpělivost !!!!!!!!! Upozorňuji na to předem. Totéž platí
o doměřování, prosím o takovou žádost jen v případě skutečně vážného zájmu - děkujii za pochopení

  ♥ POŠTOVNÉ se řídí ceníkem Česté pošty + 5,- Kč balné (folie, igelit. taška či obálka) Nejelpší je ZÁSILKOVNA !!!!(NAPIŠTE
MOBIL A POBOČKU)

  ♥ SLEVY : Při odběru více věcí možná množstevní SLEVA - 10- 20% na cokoli dalšího z alba :-) napište si o ni..

  ♥ KOMUNIKACE : snažím se na MMB být denně, dávám vždy vědět do hodnocení i o odeslání balíčku (či zaslání peněz v
případě koupě) - mailem. V případě potřeby ráda na platbu POČKÁM, není to žádný problém - tj. rezervace např. do mateřské,
pokud je zájem opravdu ZÁVAZNÝ.

  ♥ ♥♥ PLACENÍ - ÚČET u FIO : ♥♥♥
  _____________________________
  2501409305/2010
  ______________________________

  POZOR!! OZNAČENÍ PLATBY : PROSÍM !!!!! zpráva pro příjemce Vaše PŘÍJMENÍ + název věcičky (např. : NOVAKOVA ZELENA
MIKINA, NAVRATILOVA ZLUTE SATY) - děkuji předem za takto pro mne snadnější orientaci a dohledání Vaší úhrady :-) !!!!!

  Po doručení balíčku budu ráda za hodnocení :-) Ráda oplatím

  ♥ DůLEŽITÉ - OZNAČENÍ ZÁJMU !!! - U KAŽDÉ VĚCIČKY KLIKNĚTE na FOTO !! Balíčky chystám dle fotek v získaných
nabídkách a při dodatečných objednávkách by se mohlo stát, že nekliknutá věc nebude přibalena !! Určitě si prosím všechny
oblečky naklikejte!

  ♥ UPOZORNĚNÍ K VRATKÁM : koupené věcičky běžně neberu ZPĚT !! (stalo se mi za 3 roky 2x, ale pokaždé je to nepříjemné)
, stav je vždy popsán i s případnými známkami nošení a praní

  ♥ ADRESY : !!!!!!!!!! DORUČOVACÍ ADRESA : balíčky AUTOMATICKY zasílám na adresu Vámi uvedenou na mmb ! při jakékoli
změně NUTNO na toto hned upozornit !!!! a to přímo v objednávce PŘES MMB - balíky chystám dle fotek z mmb a není v mých
časových silách vždy komparovat ještě následné maily s objednávkami, proto v případě, že nesouhlasí adresa z mmb, VŽDY ji
uveďte přes MMB PŘÍMO POD FOTKU ZBOŽÍ ! Je to opravdu NUTNÉ - děkuji za pochopení ☺!!!!!!!!!!!!!!

  ♥ VÝMĚNY : Po vzájemné dohodě případně i MĚNÍM - ale prosím JEN pokud si vyberu něco, co opravdu potřebuji

  ♥ OSOBNÍ ODBĚR : pro maminky z okresu BRUNTÁL lze bez problémů věcičky s ohledem na drahé poštovné vyzvednout
OSOBNĚ, a to v městech : Bruntál, Rýmařov, Vrbno pod Pradědem, Krnov , Město Albrechtice a Horní Benešov :-)

  ♥ UPOZORNĚNÍ KE ZBOŽÍ : - prodávám zejména věci po sobě a po svých dětech, které jsou normálně nošené a jeví známky
nošení a praní !!! popisy se snažím co nejpřesnější, ale pokud čekáte luxusní nové zboží za cenu kolem 50kč a jasným
popisem, že jde o nošenou věc, neobjednávejte prosím, je zbytečné se pak hádat kvůli nošenému stavu, děkuji za pochopení
:-)

  ♥ Moc děkuji a fajn nákupy :-)) , těším se na obchůdek :-) Lucka ♥

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

